医用血管造影X射线机（DSA）采购项目YLZC2025-G1-020144-YZLZ

中标通知书

广西麦广医疗科技有限公司：

云之龙咨询集团有限公司受玉林市第二人民医院的委托，就医用血管造影X射线机（DSA）采购项目采用公开招标方式

进行采购，按规定程序进行了开标、评标，经评标委员会评审、采购人确认，贵公司为本项目的中标人。

现将有关事项通知如下：

请贵公司接此通知书后二十五日内与采购人签订合同，并按招标文件要求和投标文件的承诺履行合同，逾期依法承担

相关责任。

项目内容

数字减影血管造影（DSA）1台。

1.中标金额（元）：人民币柒佰叁拾捌万元整（¥7380000.00）。

2.交货时间：自签订合同之日起90个日历日内交付并安装调试验收完毕。

3.交货地点：玉林市第二人民医院内指定地点。

请贵公司在收到本通知后及时与采购人联系，办理签订合同的相关事宜。

采购人：玉林市第二人民医院

联系人：黄何军 电话：0775-3116716

中标人：广西麦广医疗科技有限公司

联系人：莫艳玲 电话：18269170513

特此通知。

云之龙咨询集团有限公司

2025年11月11日